
契約額

予定価格

最低制限価格

　株式会社富山工務所

　有限会社長若建設

　株式会社山崎工務店

―

　サンコーコンサルタント株式会社北関東支店

9,030,000

履　　行　　期　　間落　　札　　者

森林管理道北ノ入線舗装工事

事　　　　　業　　　　　名

　株式会社両岩

平成22年8月4日　入札結果（指名競争入札）
金額は消費税込み

　有限会社黒沢造園関東重機

　須田建設株式会社

平成22年8月4日～平成22年12月15日般若

事業場所等 応　　札　　業　　者

9,030,000

　株式会社両神産業

　株式会社岩﨑工務店

　有限会社黒建工業

　株式会社献

　有限会社鳥山興業
森林管理道日蔭入支線改良工事 両神薄

4,731,300

5,880,000

4,704,000

平成22年8月4日～平成22年11月30日有限会社黒建工業

須田建設株式会社

平成22年8月4日～平成23年3月10日

　株式会社山口組
7,224,000

共和コンサルタント株式会社小鹿野町橋梁点検調査業務委託 小鹿野町全域

　開発虎ノ門コンサルタント株式会社埼玉事務所

　協和コンサルタンツ株式会社関東支店

　共和コンサルタント株式会社

　株式会社橋梁コンサルタントさいたま事務所

　新構造技術株式会社埼玉営業所

　三井共同建設コンサルタント株式会社北関東事務所

8,925,000

9,660,000

1 / 1 ページ


